様式第12の2（第14条の3関係）収入
印紙

相続その他の一般承継による鉱業権取得届

　　年　　月　　日

　東北経済産業局長　殿

住所(郵便番号)
試（採）掘権者　氏名 (ふ)又 (り)は (が)名称 (な)
（電話番号）

下記のとおり、相続その他の一般承継によつて鉱業権を取得したので、相続その他の一般承継を証する書面を添えて、届け出ます。
記
1　試（採）掘権の登録番号
2　試（採）掘区域の所在地
3　試（採）掘区域の面積
4　目的とする鉱物の名称
5　旧試（採）掘権者　　氏名又は名称
6　新試（採）掘権者　　氏名又は名称

備考
様式第2の備考1、2、6、7、8、9、10、11、12、13に準ずる。